de agosto de 2016, FRANCISCO DAS CHAGAS FERNANDES no cargo de Oficial de Justiça Avaliador, referência SPJNME08, 
matrícula nº 145, nos termos do artigo 3º, da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da 
União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE os proventos mensais no valor de R$ 22.698,02 (vinte e dois mil, seiscentos e 
noventa e oito reais e dois centavos), abaixo discriminados:

Vencimento (Lei estadual nº 15.748/2014) – SPJNME08 – 40 horas R$ 9.016,45
(Nove mil e dezesseis reais e quarenta e cinco centavos)
Progressão Horizontal – 15% (Art.43, §1º da Lei estadual n° 9.826/74) R$ 1.352,46
(Hum mil, trezentos e cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos)
Gratificação de Atividade Externa (GAE) – 30% (Art. 17 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.704,93
(Dois mil, setecentos e quatro reais e noventa e três centavos)
Gratificação Por Alcance de Metas (GAM) - 30% (Art. 11 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 2.704,93
(Dois mil, setecentos e quatro reais e noventa e três centavos)
Parcela Individual Complementar – (Art. 10 da Lei estadual nº 14.786/2010) R$ 3.596,88
(Três mil, quinhentos e noventa e seis reais e oitenta e oito centavos)